
 

 
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  

РІШЕННЯ 
 

 

 

від «22» січня 2025 року                                                                 № 3239 
 

 

Про  внесення  змін  до бюджету Почаївської 

міської територіальної  громади на 2025 рік 

 

  Розглянувши рішення виконавчого комітету Почаївської міської ради від            

21 січня 2024 року № 01  «Про схвалення проєкту змін до бюджету Почаївської 

міської територіальної громади на 2025 рік», керуючись пунктом 23 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетним Кодексом України та враховуючи рекомендації  постійної комісії з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва,  Почаївська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зміни до доходів бюджету міської територіальної громади 

на 2025 рік (додаток 1 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2024 

року № 3163 «Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2025 

рік») згідно з додатком 1.  

2. Затвердити фінансування міського бюджету на 2025 рік згідно з 

додатком 2. 

3. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2025 рік 

(додаток 3 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2024 року № 3163 

«Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2025 рік») згідно з 

додатком 3, у тому числі: 

             зміни видатків загального фонду бюджету в обсязі  3 371 900 гривень    

за рахунок спрямування: 

             субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти – 3 119 200     

гривень; 

              субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами –  276 300 

гривень; 

              іншої субвенції з місцевого бюджету – 89 100 гривень; 

              перерозподілу видатків за головними розпорядниками бюджетних коштів 

міського бюджету (зменшення) – 112 700 гривень; 



              зміни видатків спеціального фонду бюджету в обсязі 3 711 200 

гривень за рахунок спрямування: 

               субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту  на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти, переданої із загального фонду міського 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)  – 1 014 400 гривень; 

               залишку субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої 

освіти – 2 584 100 гривень; 

               перерозподілу видатків за головними розпорядниками бюджетних коштів 

міського бюджету (збільшення) – 112 700 гривень. 

4. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік (додаток 

5 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2024 року № 3163 «Про 

бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2025 рік») згідно з 

додатком 4. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                             Василь БОЙКО 

 


